
MŠ Kunratice

IČ:
Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2 DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

2024-029-02-04 - Otvorové výplně - nové - okna a dveře

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita 
databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy 
jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než 
navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně 
a digitálně z výkresů.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    767-1 - Konstrukce zámečnické- okenní žaluzie- bude upřesněno dle CN

    767-2 - Konstrukce zámečnické- dveře vstupní

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

2024-029-02-04 - Otvorové výplně - nové - okna a dveře



MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

začištění ostění- okna

začištění ostění- venkovní dveře

Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm ........... bude 
upřesněno na stavbě dle skutečné potřeby a dle zateplovacího sytému

........... bude upřesněno na stavbě dle skutečné potřeby a dle zateplovacího sytému
O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

2024-029-02-04 - Otvorové výplně - nové - okna a dveře

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764226443


PČ Množství

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-136/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-135/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-130/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-122/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-105/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-113/



PČ Množství

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-111/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-110/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-117/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/



PČ Množství

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/



PČ Množství

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./306/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./322/

O/12/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./309/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
2/NP-m.č./208/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
1/NP-m.č./108/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové s úpravou rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./303/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./316/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./107/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./106/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./120/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./119/



PČ Množství

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./207/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./206/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./220/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./219/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/18/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové - Motorické ovládání s požární funkcí, dle PD PBŘ, a ESI 
rozměr/4070*1150/
3/NP-m.č./301/-mezipodesta

O/19/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1970/
1/NP-m.č./101/-mezipodesta

O/19z/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1150/
2/NP-m.č./201/-mezipodesta

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./104/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./123/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./203/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/



PČ Množství

2/NP-m.č./223/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./110/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./114/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./117/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./210/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./211/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./217/

Součet

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce truhlářské
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-105/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-113/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-111/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-110/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131


PČ Množství

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-117/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/



PČ Množství

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./306/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./322/

O/12/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./309/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové s úpravou rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./303/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./316/

Součet
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m
O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-105/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-113/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/



PČ Množství

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-111/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-110/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-117/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/



PČ Množství

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./306/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./322/

O/12/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./309/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové s úpravou rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./303/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./316/

Součet
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m............ 
atyp. motor.ovlád.s pož.funkcí
............ atyp. motor.ovlád.s pož.funkcí
O/18/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové - Motorické ovládání s požární funkcí, dle PD PBŘ, a ESI 
rozměr/4070*1150/
3/NP-m.č./301/-mezipodesta

Součet

okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m............ atyp. motor.ovlád.s pož.funkcí
O/18/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové - Motorické ovládání s požární funkcí, dle PD PBŘ, a ESI 
rozměr/4070*1150/
3/NP-m.č./301/-mezipodesta



PČ Množství

Součet
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/19/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1970/
1/NP-m.č./101/-mezipodesta

O/19z/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1150/
2/NP-m.č./201/-mezipodesta

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622132


PČ Množství

Součet
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m
O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/19/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1970/
1/NP-m.č./101/-mezipodesta

O/19z/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1150/
2/NP-m.č./201/-mezipodesta



PČ Množství

Součet
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
2/NP-m.č./208/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
1/NP-m.č./108/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./107/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./106/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./120/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./119/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./207/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./206/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./220/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./219/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/



PČ Množství

1/NP-m.č./104/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./123/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./203/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./223/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./110/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./114/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./117/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./210/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./211/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./217/

Součet
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m...........atyp.např. pevný parapetní díl, 
bezp.sklo.........bližší specifikace viz PD
O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
2/NP-m.č./208/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
1/NP-m.č./108/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./107/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./106/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./120/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./119/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/



PČ Množství

1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./207/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./206/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./220/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./219/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./104/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./123/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./203/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./223/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./110/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./114/



PČ Množství

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./117/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./210/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./211/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./217/

Součet
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-136/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-135/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-130/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622216


PČ Množství

1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-122/

Součet

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-136/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-135/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/



PČ Množství

1/PP-m.č./-130/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-122/

Součet

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-136/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-135/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116


PČ Množství

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-130/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-122/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-105/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-113/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-111/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-110/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/



PČ Množství

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-117/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/



PČ Množství

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./306/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./322/

O/12/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./309/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
2/NP-m.č./208/



PČ Množství

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
1/NP-m.č./108/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové s úpravou rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./303/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./316/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/18/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové - Motorické ovládání s požární funkcí, dle PD PBŘ, a ESI 
rozměr/4070*1150/
3/NP-m.č./301/-mezipodesta

O/19/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1970/
1/NP-m.č./101/-mezipodesta

O/19z/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1150/
2/NP-m.č./201/-mezipodesta

Součet
parapet plastový vnitřní š 300mm- bude upřesněno na stavbě
O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-136/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-135/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/



PČ Množství

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-130/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-122/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-105/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-113/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-111/



PČ Množství

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-110/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-117/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/



PČ Množství

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./308/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./307/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./318/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/



PČ Množství

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./306/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./322/

O/12/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./309/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
2/NP-m.č./208/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
1/NP-m.č./108/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové s úpravou rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./303/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./316/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/18/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové - Motorické ovládání s požární funkcí, dle PD PBŘ, a ESI 
rozměr/4070*1150/
3/NP-m.č./301/-mezipodesta

O/19/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1970/
1/NP-m.č./101/-mezipodesta

O/19z/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1150/
2/NP-m.č./201/-mezipodesta

Součet
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce zámečnické
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných 
do zdiva, plochy přes 2,5 do 6 m2

O/05/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/900*2750/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620324


PČ Množství

1/PP-m.č./-101/

O/05/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/900*2750/
1/PP-m.č./-101/

O/06/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/1000*2750/
1/PP-m.č./-101/

O/06/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/1000*2750/
1/PP-m.č./-101/

Součet
okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m
O/05/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/900*2750/
1/PP-m.č./-101/

O/05/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/900*2750/
1/PP-m.č./-101/

O/06/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/1000*2750/
1/PP-m.č./-101/

O/06/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/1000*2750/
1/PP-m.č./-101/

Součet
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické- okenní žaluzie- bude upřesněno dle CN
Montáž kovových fasádních slunolamů horizontálních

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767426201


PČ Množství

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./306/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./322/

O/12/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./309/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
2/NP-m.č./208/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
1/NP-m.č./108/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové s úpravou rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./303/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./316/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./107/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./106/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./120/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./119/



PČ Množství

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./207/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./206/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./220/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./219/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/18/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové - Motorické ovládání s požární funkcí, dle PD PBŘ, a ESI 
rozměr/4070*1150/
3/NP-m.č./301/-mezipodesta

O/19/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1970/
1/NP-m.č./101/-mezipodesta

O/19z/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1150/
2/NP-m.č./201/-mezipodesta

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./104/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./123/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./203/



PČ Množství

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./223/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./110/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./114/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./117/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./210/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./211/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./217/

Součet
Okenní žaluzie - bližší specifikace viz PD- bude upřesněno s investorem
Okenní žaluzie - bližší specifikace viz PD
O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/07/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/08/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1150/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/09/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/



PČ Množství

3/NP-m.č./308/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/10/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/1770*1750/
3/NP-m.č./317/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./306/

O/11/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové  s úpravou rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./322/

O/12/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*1150/
3/NP-m.č./309/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
2/NP-m.č./208/

O/13/ - Okno 3-dílné s pevným parapetním dílem-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2070*2070/
1/NP-m.č./108/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové s úpravou rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./303/

O/14/ - Okno dvoukřídlé otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1150/
3/NP-m.č./316/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/15/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./310/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./314/

O/16/ - Okno 3-dílné s nadsvětlíkem - otvíravě-sklopné, plastové rozměr/2270*1750/
3/NP-m.č./319/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./107/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./106/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./120/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./119/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/



PČ Množství

1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./118/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
1/NP-m.č./109/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./207/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./206/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./220/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./219/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./218/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/17/ - Okno 6-dílné s pevnými parapetními díly-s funkcí zábradlí-bezp.-otvíravě-sklopné, plastové rozměr/3560*2050/
2/NP-m.č./209/

O/18/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové - Motorické ovládání s požární funkcí, dle PD PBŘ, a ESI 
rozměr/4070*1150/
3/NP-m.č./301/-mezipodesta

O/19/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1970/
1/NP-m.č./101/-mezipodesta

O/19z/ - Okno 4-dílné otevíravě-sklopné, plastové -  rozměr/4070*1150/
2/NP-m.č./201/-mezipodesta

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./104/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./123/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./203/

O/20/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./223/



PČ Množství

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./110/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./114/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
1/NP-m.č./117/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./210/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./211/

O/21/ - Okno 8-dílné, s pevnými parapetními díly, otevíravě sklopné, plastové,  parapetní díl s funkcí zábradlí -bezp.sklo-  
rozměr/4760*2050/
2/NP-m.č./217/

Součet
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické- dveře vstupní
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku

LP/02/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, jednokřídlé otevíravé ven, plné, s prahem,, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-107/

LP/03/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, jednokřídlé otevíravé ven, plné, s prahem,, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-110/

LP/05/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, - odchod.tlačítko jednokřídlé rozměr/1040*2120/- 
1/NP-m.č./-129/

LP/06/ - Dveře venkovní hliníkové, otevíravé, prosklené, jednokřídlé, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-128/

Součet
LP/02/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, jednokřídlé otevíravé ven, plné, s prahem,, rozměr/1040*2090/- 
1/NP-m.č./-107/
LP/03/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, jednokřídlé otevíravé ven, plné, s prahem,, rozměr/1040*2090/- 
1/NP-m.č./-110/
LP/05/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, - odchod.tlačítko jednokřídlé 
rozměr/1040*2120/- 1/NP-m.č./-129/

LP/06/ - Dveře venkovní hliníkové, otevíravé, prosklené, jednokřídlé, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-128/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111


PČ Množství

Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku

LP/04/ - Dveře venkovní vstupní,hliníkové, celoprosklené, dvojkřídlé, s prahem-Napojení na domovního vrátného 
rozměr/1500*2000/- 1/NP-m.č./-109/

Součet
LP/04/ - Dveře venkovní vstupní,hliníkové, celoprosklené, dvojkřídlé, s prahem-Napojení na domovního 
vrátného rozměr/1500*2000/- 1/NP-m.č./-109/
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem

LP/01/Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, dvojkřídlé s nadsvětlíkem,- odchod.tlačítko 
rozměr/1700*2750/- 1/NP-m.č./-101/

Součet
LP/01/Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, dvojkřídlé s nadsvětlíkem,- 
odchod.tlačítko rozměr/1700*2750/- 1/NP-m.č./-101/
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického

samozavírač
LP/01/Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, dvojkřídlé s nadsvětlíkem,- odchod.tlačítko 
rozměr/1700*2750/- 1/NP-m.č./-101/

LP/04/ - Dveře venkovní vstupní,hliníkové, celoprosklené, dvojkřídlé, s prahem-Napojení na domovního vrátného 
rozměr/1500*2000/- 1/NP-m.č./-109/

LP/05/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, - odchod.tlačítko jednokřídlé rozměr/1500*2000/- 
1/NP-m.č./-129/

LP/06/ - Dveře venkovní hliníkové, otevíravé, prosklené, jednokřídlé, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-128/

Součet
samozavírač dveří hydraulický

Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou

bezpečnostní kování
LP/01/Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, dvojkřídlé s nadsvětlíkem,- odchod.tlačítko 
rozměr/1700*2750/- 1/NP-m.č./-101/

LP/02/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, jednokřídlé otevíravé ven, plné, s prahem,, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-107/

LP/03/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, jednokřídlé otevíravé ven, plné, s prahem,, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-110/

LP/04/ - Dveře venkovní vstupní,hliníkové, celoprosklené, dvojkřídlé, s prahem-Napojení na domovního vrátného 
rozměr/1500*2000/- 1/NP-m.č./-109/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767649191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660733


PČ Množství

LP/05/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, - odchod.tlačítko jednokřídlé rozměr/1500*2000/- 
1/NP-m.č./-129/

LP/06/ - Dveře venkovní hliníkové, otevíravé, prosklené, jednokřídlé, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-128/

Součet
kování bezpečnostní koule/klika RC3
bezpečnostní kování
LP/01/Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, dvojkřídlé s nadsvětlíkem,- odchod.tlačítko 
rozměr/1700*2750/- 1/NP-m.č./-101/

LP/02/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, jednokřídlé otevíravé ven, plné, s prahem,, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-107/

LP/03/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, jednokřídlé otevíravé ven, plné, s prahem,, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-110/

LP/04/ - Dveře venkovní vstupní,hliníkové, celoprosklené, dvojkřídlé, s prahem-Napojení na domovního vrátného 
rozměr/1500*2000/- 1/NP-m.č./-109/

LP/05/ - Dveře venkovní vstupní hliníkové, otevíravé ven, celoprosklené, - odchod.tlačítko jednokřídlé rozměr/1500*2000/- 
1/NP-m.č./-129/

LP/06/ - Dveře venkovní hliníkové, otevíravé, prosklené, jednokřídlé, rozměr/1040*2090/- 1/NP-m.č./-128/

Součet
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - zasklívání
Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo bezpečnostní

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-107/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-137/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-136/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-135/

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787911111


PČ Množství

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-134/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-133/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-132/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-127/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-124/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-122/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-106/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-105/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-113/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-112/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-111/

O/02/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1230/
1/PP-m.č./-110/



PČ Množství

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-103/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-115/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-117/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-120/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/03/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1420/
1/PP-m.č./-121/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/04/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/890*1690/
1/PP-m.č./-129/

O/05/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/900*2750/
1/PP-m.č./-101/



PČ Množství

O/05/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/900*2750/
1/PP-m.č./-101/

O/06/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/1000*2750/
1/PP-m.č./-101/

O/06/ -Okno: 1x hliníkové , fixní, hranatý profil rámu, odstín sv. šedý- rozměr/1000*2750/
1/PP-m.č./-101/

Součet
fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%
60,246*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-130/

O/01/ - Okno jednokřídlé, otvíravě-sklopné, plastové trojsklo rozměr/850*1150/
1/PP-m.č./-128/

Součet
fólie na sklo  - neprůhledná
1,956*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787911115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998787122

